
Zarządzenie nr 2/2022 

Dyrektora Gminnego Żłobka Smykolandia w Przechlewie z dnia 05.01.2022r. 

w sprawie ustalenia 7 stycznia 2022r. dniem wolnym od pracy 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r. 

poz. 1320) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Żłobka Smykolandia w 

Przechlewie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W dniu 7 stycznia 2022r. Gminny Żłobek Smykolandia pozostanie zamknięty w związku ze 

zbyt niską liczbą zgłoszonych dzieci.  

 

 

§ 2 

 

Ustalam dzień 7 stycznia 2022r. dniem wolnym dla pracowników Gminnego Żłobka 

Smykolandia  w Przechlewie  za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 1 stycznia 2022r.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Gminnego Żłobka Smykolandia 

w Przechlewie oraz do wiadomości publicznej poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Gminnym Żłobku Smykolandia w Przechlewie 

2) Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Żłobka Smykolandia w 

Przechlewie 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

 

 


